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Permen King, tabletki, 30 szt.
 

Nasza cena: 44,59 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent WALMARK SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Tabletki Permen King to ulepszona kombinacja skutecznych substancji wzmagających pożądanie i sprawność seksualną.

Dawkowanie - Permen King, tabletki, 30 szt.

1-2 tabletki dziennie podczas lub po posiłku, popić wodą.

Składniki - Permen King, tabletki, 30 szt.

Chlorowodorek L-argininy, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), fosforan diwapniowy (nośnik), żeń-szeń właściwy,
buzdyganek ziemny, coating: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza, talk, triglycerydy, barwniki (dwutlenek tytanu,
indygokarmina), karboksymetyloceluloza (substancja zagęszczająca), wyciąg z żurawiny wielkoowocowej, dwutlenek krzemu, stearynian
magnezu (substancje przeciwzbrylające).

2 tabletki zawierają:
Buzdyganek ziemny stand. ekstraktem 40% saponin 100 mg
Żeń-szeń stand. 16% ginsenozydów 166,6 mg
Chlorowodorek L-argininy 600 mg
CystiCran 20 mg.

Działania

Składniki - Permen King, tabletki, 30 szt. aktywne preparatu wspierają fizyczną i psychiczną wydajność w naturalny sposób. Permen King
zawiera zwiększoną ilość L-argininy, która jest prekursorem tlenku azotu, cząsteczki odpowiedzialnej za regulację krążenia krwi poprzez
jej wpływ na naczynia krwionośne. L-arginina w połączeniu z żeń-szeniem pomaga wywołać i poprawić jakość erekcji. Żeń-szeń
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dodatkowo przyczynia się do usunięcia uczucia zmęczenia dodając seksualnego wigoru. Zawarty w preparacie buzdyganek ziemny
wspomaga pożądanie seksualne. Permen ing jest zalecany do długotrwałego stosowania.

Tribulus terrestris – znany potocznie pod nazwą buzdyganek ziemny. Wpływa na zwiększone wydzielanie testosteronu, regenerację
organizmu, przyrost siły i masy mięśniowej, co wspomaga osiągnięcie i utrzymanie podniecenia seksualnego.
L-arginina – wpływa na wzrost liczebności oraz ruchliwość plemników w nasieniu i jest jedyną substancją, z której w organizmie jest
wytwarzany tlenek azotu – neuroprzekaźnik odpowiedzialny za reakcje seksualne, w tym podniecenie i doznania seksualne.
Żeń-szeń koreański czerwony (Panax ginseng) - pomaga utrzymać wysoką sprawność fizyczną, stymuluje intensywność doznań
podczas stosunku.
CystiCran – wysokoskoncentrowany wyciąg z żurawiny wielkoowocowej, który ma korzystny wpływ na męskie drogi moczowe.

Przeciwwskazania - Permen King, tabletki, 30 szt.

Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci, kobiet w czasie ciąży i w okresie karmienia piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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